

Sammanfattning av ansökan om tidiga insatser Projekt Järva Manscentrum andra året

Projektets namn	Järva Manscentrum
Huvudman	SDF Spånga-Tensta
Kontaktperson	Kjell Jansson tel. 508 03 194, kjell.jansson@spanga-tensta.stockholm.se
Tidplan	2006-10-01 – 2008-09-30
Bakgrund till ansökan	Arbetet med männen som brukar hot och våld mot sina barns mödrar är ett eftersatt område. För att barnen ska få en så positiv familjesituation som möjligt, måste man utveckla arbetssätt som kan påverka mannen/fadern till att inte bruka hot och våld utan hitta mer konstruktiva förhållningssätt till sin familj. Erfarenheter visar att en framkomlig väg är att få männen att fokusera mer på barnens situation och detta vill vi vidareutveckla.
Insats/målgrupp	Män/fäder som brukar hot och våld gentemot sina barns mödrar.
Metod	Enskilda samtal med männen med fokus på barnens situation. Nära samarbete med utredningsgrupperna för barn och ungdom, Rinkeby kvinnofridsteam och Familjeresursen. Gruppverksamhet.
Genomförande	En heltids- och två halvtidsanställda arbetar på Järva Manscentrum gentemot Rinkeby och Spånga-Tensta stadsdelar. Män/fäder får kontakt med Manscentrum genom utredningsgrupperna, Rinkeby Kvinnofridsteam, Familjeresursen eller genom egen kontakt.
Samverkanspartners	SDF Rinkeby. Utredningsgrupperna för barn och ungdom vid Spånga-Tensta och Rinkeby stadsdelsförvaltningar. Rinkeby kvinnofridsteam, Familjeresursen. Manscentrum i Stockholm och andra som arbetar med liknande problemställningar. Föreningar i området.
Förväntat resultat	En bättre och mindre riskfylld livssituation, främst för barnen och mödrarna. Fler samförståndslösningar när det gäller kvarboende i gemensam lägenhet och umgänge med barnen.
Utvärderingsmetod	Resultatet av kontakten med Manscentrum följs upp genom en enkät som männen och kvinnorna får svara på avseende om hoten och våldet har minskat/upphört. Utvärdering motsvarande C-uppsats där män och kvinnor intervjuas.
Kostnad ansökningsåret	Totalt: 1.015.000 Egen finansiering 507.500 Bidrag som söks hos Länsstyrelsen 507.500
Postgironummer	55459-2
Kjell Jansson tel	508 03 194

